平成 29 年７月７日
各 位

                     会 社 名  株 式 会 社 ジ ョ イ フ ル 本 田
                     代表者名  代表取締役社長 矢 口  幸 夫
                           （コード番号 3191 東証第一部）
                     問合せ先  常 務 取 締 役 管 理 本 部 長
                           兼  総 務 部 長  吉 原  悟 郎
                             （電話番号 029-822-2215）

取締役の辞任に関するお知らせ

平成 29 年７月 31 日付で下記のとおり当社取締役が辞任することとなりましたので、お知ら

せいたします。

記

１． 辞任の理由

 当社は、本日付で公表いたしました「ビーピーイージャパン-１株式会社との資本業務提携の
解消に関するお知らせ」のとおり、ビーピーイージャパン-１株式会社との資本業務提携を解消
することとし、それに伴い、ビーピーイージャパン-1 株式会社から派遣されている社外取締役
２名のうち、丸岡正氏は平成 29 年７月 31 日付で辞任いたします。

２． 辞任取締役

 取締役（社外取締役） 丸岡 正

以上